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Dostępne od ręki - gotowe do wprowadzenia!
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Czesława Tańskiego

cena 339 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,00 m2

Na sprzedaż: 2-pokojowe mieszkanie z dwoma balkonami – ul. Tańskiego, Os. Lotnisko, Stargard
Powierzchnia: 46,83 m² | Oddzielna kuchnia | Dostępne od ręki

Szukasz wygodnego mieszkania w spokojnej, zielonej okolicy, a jednocześnie z szybkim dojazdem do centrum
Stargardu i Szczecina? Ta oferta jest dla Ciebie!

️ Mieszkanie o powierzchni 46,83 m² położne na 2 piętrze składa się z:

przestronnego salonu z wyjściem na pierwszy balkon,
ustawnego pokoju,
oddzielnej, jasnej kuchni z wyjściem na drugi balkon,



dużej łazienki z WC,
przedpokoju z miejscem na zabudowę.

Dodatkowo przynależna piwnica. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz na poziomie 490 zł.

️ Najważniejsze atuty:

Dwa balkony – rzadko spotykane w mieszkaniach o takim metrażu,
Oddzielna kuchnia – idealna dla osób ceniących funkcjonalny układ,
Dostępne od ręki – możliwość szybkiego wprowadzenia się lub wynajęcia,
Zielone, spokojne osiedle Lotnisko – dużo drzew, przestrzeń, świetne warunki do spacerów i odpoczynku,
Świetne połączenie komunikacyjne – szybki dojazd do centrum miasta, wygodny wyjazd na drogę S10 w
stronę Szczecina, w bliskiej odległości Park Przemysłowy.

Lokal znajduje się w zadbanym budynku w otoczeniu zieleni – idealny dla singla, pary, młodej rodziny lub jako
pewna inwestycja pod wynajem.

Zapraszamy do kontaktu. Klucze w biurze.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 493/11683/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 7 212, 77 PLN Cena 339 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=339000&width=230


Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 23.11.2025 Czynsz administracyjny

490, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


